
04-05-2018 SGDOC

http://ted.conicyt.cl/sgdoc/verExpedienteDesdeReporte.seam 1/3

APRUEBA FALLO DE SELECCIÓN Y
ADJUDICACION CONCURSO BECAS DE
MAGÍSTER EN CHILE PARA
PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN, AÑO
ACADÉMICO 2018.
RESOLUCION EXENTO Nº: 5089/2018
Santiago  04/05/2018

DOCUMENTO ELECTRONICO
 
 
 
 
VISTOS:
Lo dispuesto en el DS Nº491/71; el Decreto Supremo N° 335/10 y sus modificaciones,
todos del Ministerio de Educación; Ley de Presupuestos del Sector Público Nº 21.053 para
el año 2018; Resolución Nº 1600 de 2008, de Contraloría General de la República, y
 

CONSIDERANDO:
a.            La Resolución Exenta Nº 132 de fecha 1 de marzo de 2017, que aprobó las bases del

Concurso de Becas de Magíster en Chile para Profesionales de la Educación, Año
Académico 2018, rectificada mediante Resolución Exenta N° 299 de 16 de marzo del
año en curso (Anexo N° 1)

 
b.            La convocatoria del certamen aludido, publicada en el Diario El Mercurio de Santiago,

de fecha 08 de marzo de 2018 (Anexo N° 2).
 
c.            La Resolución Exenta N° 2209 de 19 de enero de 2018, que designó a los miembros del

Consejo Asesor de Selección del Programa de Formación de Capital Humano Avanzado
del Concurso de Becas de Doctorado y Magíster en Chile, Magíster en Chile para
Profesionales de la Educación y Profesionales del Sector Público, Año Académico 2018,
(Anexo N° 3),
 

d.            El Acta suscrita por el Consejo Asesor de Selección del Concurso de Becas de Magíster
en Chile para Profesionales de la Educación, Año Académico 2018, de fecha 2 de mayo
de 2018, que contiene la propuesta de puntaje mínimo de corte y el listado definitivo
de seleccionados del certamen. (Anexo N° 4),

 
e.            La nómina completa de postulantes presentados (Anexo N° 5); la nómina de

postulantes declarados fuera de bases (Anexo N° 6); la nómina de postulantes
seleccionados (Anexo N° 7) y la nómina de postulantes no seleccionados  (Anexo N°
8),

 
f.             Que CONICYT, en virtud de sus facultades, a la disponibilidad presupuestaria y a la

propuesta del Consejo Asesor de Selección del Programa de Formación de Capital
Humano Avanzado, ha determinado en 4,090 el puntaje de corte para el presente
concurso;

 
g.            Que mediante Certificado N° 23 de 2 de mayo de 2018, del Director del Departamento

de Administración y Finanzas, se informó acerca de la disponibilidad presupuestaria
para la ejecución del concurso señalado. (Anexo N° 9);
 
 

h.            Lo informado por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado en su
Memorando N° 9996 datado el 2 de mayo del año en curso (Anexo N° 10), y
 

i.              Las facultades que detenta esta Dirección Ejecutiva, de conformidad a lo señalado en el
DS 491/71, DS N° 97/15, ambos del Ministerio de Educación,
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RESUELVO:
 
1.            APRUÉBASE el fallo de selección y adjudicación del Concurso Becas de Magíster en

Chile para Profesionales de la Educación, Año Académico 2018.
 

2.            OTÓRGUENSE 55 becas de Magíster en Chile para Profesionales de la Educación, año
académico 2018, a los seleccionados individualizados en Anexo N° 7,

 
3.            NOTIFÍQUESE por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado el resultado

del certamen a las personas individualizadas en los Anexos N°s 6 y 8. Asimismo,
notifíquese a los postulantes seleccionados individualizados en el Anexo N° 7, a fin de
que ejerzan su derecho a aceptar o rechazar la adjudicación de la beca, de
conformidad a lo indicado en el numeral 10.3 de las bases concursales.

 
4.       CELÉBRENSE los respectivos convenios de beca con los galardonados, y apruébense

por su correspondiente resolución exenta.
 
 
5.            De conformidad al numeral 10.2 de las bases concursales, aquellos seleccionados que

presentaren alguna de las incompatibilidades establecidas en la preceptiva que regula
el certamen, su condición de becario quedará supeditada al cese efectivo de
inhabilidades al momento de firma del convenio.
 

6.      DEJÁSE constancia que contra el presente acto administrativo procede el recurso de
reposición de conformidad a lo previsto en la Ley N° 19.880, que establece las Bases
de los Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la
Administración del Estado, sin perjuicio de otros medios de impugnación
contemplados por el ordenamiento jurídico.

 
ANÓTESE, REFRÉNDESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE
 
UNIDAD DE PRESUPUESTO - CONTABILIDAD
FECHA 04-05-2018
ITEM 24.01.221
CENTRO DE COSTO Becas
ANALISTA Ingrid León

 
 
 
 
 

CHRISTIAN NICOLAI ORELLANA
 Director(a) Ejecutivo

 DIRECCION EJECUTIVA
 
 

CNO / / RMM / JVP / ngl

DISTRIBUCION:
JOSE MANUEL GAETE - Coordinador(a) de Admisibilidad - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
OFICINA DE - Asistente Oficina de Partes - ADMINISTRACION Y FINANZAS
DANIEL PORTALES - Director(a) - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
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Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECAS DE MAGISTER EN CHILE PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN

AÑO ACADÉMICO 2018

ESTADO: POSTULANTES

# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO

1 50180114 FEMENINO ABARZUA MIRANDA CATALINA IGNACIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

2 50180059 FEMENINO ACEVEDO ALVAREZ KARINA ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

3 50180072 FEMENINO ACUÑA INZUNZA ELIZABETH MARLENE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

4 50180031 MASCULINO AGUAYO MORA CRISTIAN ALEXIS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

5 50180085 FEMENINO AGUAYO PEREZ LUCIA PAZ UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

6 50180066 FEMENINO AGUILERA ARAVENA JOCELYN VANESSA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

7 50180040 MASCULINO ALARCON GODOY SALVADOR ALEJANDRO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

8 50180153 MASCULINO ALARCON HERRERA FERNANDO RENE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

9 50180190 MASCULINO ALFARO PALMA RODRIGO ALBERTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

10 50180134 FEMENINO ALVARADO ESPINOSA CLAUDIA DANIELA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

11 50180061 FEMENINO ALVAREZ GUTIERREZ DOMINIQUE NICOLE UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

12 50180207 FEMENINO ALVAREZ IRIARTE CLAUDIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

13 50180109 MASCULINO AMIGO MAUREIRA LUIS ALBERTO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

14 50180168 MASCULINO ANTIMIL CANIUPAN JAIME ANEDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

15 50180093 FEMENINO ARANEDA BELTRAN ALEJANDRA TERESA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

16 50180211 FEMENINO ARAYA SEPULVEDA BLANCA SOFIA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

17 50180028 FEMENINO ARENAS GOMEZ NATALIA INES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

18 50180103 MASCULINO AVENDAÑO SAN MARTIN LUIS EDUARDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

19 50180050 FEMENINO BADILLO TORRES DOMINIC ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

20 50180038 FEMENINO BARRAZA AREVALO SANDRA CECILIA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

21 50180191 FEMENINO BARRUEL AYALA DANIELA SOLEDAD PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

22 50180029 MASCULINO BECAR LABRAÑA MARCELO ANDRES UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

23 50180116 FEMENINO BELLO LOZANO PAULINA ANDREA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

24 50180164 FEMENINO BERRIOS OLIVARES CATHERINE HUGUETTE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

25 50180125 FEMENINO BOWEN MONGILLO ROSE MARIE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

26 50180166 FEMENINO BOZO MALDONADO DORIS VALESKA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

27 50180108 MASCULINO BRAVO HORMAZABAL CARLOS ANTONIO UNIVERSIDAD DE TALCA

28 50180068 FEMENINO BRAVO TAPIA FRANCISCA EUGENIA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

29 50180013 FEMENINO BURGOS CAMPODONICO MARGARITA SOLEDAD UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

30 50180131 FEMENINO BUSTAMANTE GARIN PALOMA MACARENA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

31 50180052 MASCULINO BUSTAMANTE TORRES JONATHAN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

32 50180162 FEMENINO CABELLO CID CAROLINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
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33 50180157 FEMENINO CACERES BARRERA ANDREA NATALIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

34 50180117 FEMENINO CACERES MUÑOZ PAOLA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE TALCA

35 50180149 FEMENINO CALDERON BASCUÑAN LORETO VALERIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

36 50180212 MASCULINO CANALES PEREZ JONATHAN MISAEL UNIVERSIDAD DE CHILE

37 50180154 FEMENINO CARCAMO JEREZ SILVANA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

38 50180060 FEMENINO CARDENAS ZAPATA MARCELA IVETTE UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

39 50180025 FEMENINO CARRASCO HENRIQUEZ KARINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

40 50180128 MASCULINO CARRASCO MEDINA CESAR MIGUEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

41 50180049 FEMENINO CARRIEL CONCHA GABRIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

42 50180208 FEMENINO CARRILLO LAURIE CAMILA FRANCISCA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

43 50180136 FEMENINO CARVAJAL HIDALGO MARCELA YASMIN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

44 50180133 FEMENINO CASTILLO FUNES JOSEFA VALENTINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

45 50180201 FEMENINO CASTRO AMAZA DAMARIS ANTONIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

46 50180004 MASCULINO CAVIERES CANCINO CARLOS ANTONIO UNIVERSIDAD DE TALCA

47 50180195 MASCULINO CEBALLOS CID JOHNNY UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

48 50180019 FEMENINO CERDA CANALES CONSTANZA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

49 50180112 FEMENINO CESPEDES SAEZ PATRICIA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

50 50180097 FEMENINO CISTERNA POBLETE NATALIA DENIS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

51 50180024 FEMENINO CONTADOR PERGELIER NATALIE CHANTAL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

52 50180073 MASCULINO CONTRERAS MOLINA RICARDO ESTEFANO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

53 50180100 FEMENINO CONTRERAS SAAVEDRA CAROLINA NOEMI UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

54 50180217 FEMENINO CORONADO BELTRAN YASNA MARICEL UNIVERSIDAD DE CHILE

55 50180083 FEMENINO CORTES CEA TRACE VIVIAN DE LAS MERCEDES UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

56 50180106 FEMENINO CORTES PEREZ PAMELA ANDREA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

57 50180147 MASCULINO DAGNINO RODRIGUEZ EDUARDO ABEL UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

58 50180021 FEMENINO DIAZ ARRIAGADA NAARA BELEN UNIVERSIDAD DE CHILE

59 50180089 FEMENINO DIAZ DIAZ CAMILA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

60 50180080 FEMENINO DIAZ RIQUELME INGRID CELINDA UNIVERSIDAD DE CHILE

61 50180034 FEMENINO DOMINGUEZ SALGADO MIRIAM GLORIA UNIVERSIDAD DE TALCA

62 50180145 FEMENINO DURAN GODOY MARCELA PATRICIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

63 50180198 FEMENINO ERICES JERIA DANIELA ANDREA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

64 50180137 FEMENINO ESPINOSA MARTINEZ DANIELLA PAZ UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE
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65 50180119 FEMENINO ESPINOZA CASTILLO MARIA ESTER UNIVERSIDAD DE TALCA

66 50180079 FEMENINO ESPINOZA ESPINOZA CATHERINE MIGUELINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

67 50180127 MASCULINO EWERT VILLAGRAN PABLO ERNESTO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

68 50180095 FEMENINO FARIÑA KUTZ CLAUDIA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

69 50180144 MASCULINO FERNANDEZ MUÑOZ GONZALO EDUARDO UNIVERSIDAD DE MAGALLANES

70 50180045 FEMENINO FERNANDEZ PEÑA CONSTANZA LORETO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

71 50180221 MASCULINO FERNANDEZ VALENZUELA CLAUDIO MATIAS UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

72 50180067 FEMENINO FIGUEROA ARANCIBIA LETICIA KARINA UNIVERSIDAD DE CHILE

73 50180027 FEMENINO FLEMING ALEGRIA JESSICA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

74 50180115 FEMENINO FLORES ROMERO ALEJANDRA NICOLE UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

75 50180123 FEMENINO FORTE CORREA MARIA JOSE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

76 50180081 FEMENINO FREIRE AGUILAR VIVIANA CAROLYN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

77 50180224 FEMENINO FUENTEALBA CACERES MASSIEL JOSABET UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

78 50180056 FEMENINO GAETE MIRANDA ALEJANDRA FRESIA UNIVERSIDAD DE CHILE

79 50180022 FEMENINO GAETE OTEIZA PAULA ANDREA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

80 50180070 MASCULINO GAJARDO SARAVIA OSCAR MANUEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

81 50180200 MASCULINO GALDAMES GONZALEZ NICOLAS MARCELO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

82 50180169 MASCULINO GALLARDO LOPEZ DIEGO FELIPE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

83 50180230 MASCULINO GALLEGOS CRUCES BERNARDO IVAN UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

84 50180151 FEMENINO GAMONAL CORBALAN NATALY REBECA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

85 50180023 FEMENINO GATICA OYOLA VALESKA ANDREA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

86 50180044 MASCULINO GODOY MORALES LEONARDO JAVIER UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

87 50180051 MASCULINO GOMEZ CERDA DIEGO ANTONIO UNIVERSIDAD DE TALCA

88 50180141 FEMENINO GOMEZ MARCHANT MARIA CAROLINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

89 50180113 FEMENINO GONZALEZ ALLENDE SANDRA MARIBEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

90 50180124 FEMENINO GONZALEZ MUÑOZ VALENTINA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

91 50180090 FEMENINO GONZALEZ PIÑA BARBARA FABIOLA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

92 50180223 FEMENINO GONZALEZ REYES INES DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CHILE

93 50180216 FEMENINO GRAU SANCHEZ SUSAN CAROLINE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

94 50180214 FEMENINO GUERRA ARAYA CLAUDIA ANDREA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

95 50180172 MASCULINO GUERRERO LEIVA BELARMINO ENRIQUE UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

96 50180101 MASCULINO GUTIERREZ ARANCIBIA CARLOS ANDRES UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
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97 50180012 MASCULINO GUTIERREZ CAMPOS JAIME ROLANDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

98 50180014 MASCULINO GUTIERREZ OSSES JUAN CARLOS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

99 50180206 FEMENINO GUTIERREZ VASQUEZ CRISTINA ISABEL UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

100 50180193 FEMENINO GUZMAN FIGUEROA DANIELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

101 50180165 MASCULINO HENRIQUEZ PEREZ SEBASTIAN ALFREDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

102 50180156 FEMENINO HENRIQUEZ VARAS PATRICIA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

103 50180062 FEMENINO INOSTROZA BARAHONA CLAUDIA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE

104 50180030 FEMENINO INOSTROZA CID EVELYN VALESKA UNIVERSIDAD DE CHILE

105 50180186 FEMENINO ITURRA PICEROS ALEJANDRA ESTER UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

106 50180189 FEMENINO ITURRIETA SERRA PAZ ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

107 50180094 FEMENINO JAQUE ESPINOZA ASHLY TREISSY UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

108 50180205 FEMENINO JARA MACHUCA OLGA ARASELLI UNIVERSIDAD DE TALCA

109 50180142 MASCULINO JARA YAÑEZ ALVARO JAVIER PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

110 50180076 FEMENINO JODECK OSSES MIJAL AYELET UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

111 50180008 FEMENINO JOFRE MARTINEZ MARIA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CHILE

112 50180064 MASCULINO LIBERONA ALEGRIA OCTAVIO ELIZARDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

113 50180197 MASCULINO LOPEZ ARIAS PATRICIO EDUARDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

114 50180209 MASCULINO LOPEZ DIAZ ALEXIS ANTONIO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

115 50180228 FEMENINO LOPEZ FOLLE DANIELA GIGLIOLA UNIVERSIDAD DE CHILE

116 50180018 MASCULINO LOPEZ JERIA DOMINGO ANDRES UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

117 50180146 MASCULINO MANRIQUEZ POBLETE FELIPE MARTIN UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

118 50180226 MASCULINO MARIN LLEUCUN CLEVER ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

119 50180199 FEMENINO MARIN VILLAVICENCIO ANGELLA VANESSA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

120 50180122 FEMENINO MARTINEZ CABEZAS GEMA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

121 50180155 FEMENINO MARTINEZ QUIÑONES GABRIELA AMADA UNIVERSIDAD DE CHILE

122 50180181 FEMENINO MELLADO RIOS IRINA FERNANDA UNIVERSIDAD DE CHILE

123 50180192 FEMENINO MENA MUÑOZ CAROLINA ELENA UNIVERSIDAD MIGUEL DE CERVANTES

124 50180174 MASCULINO MENDOZA CEA ADRIAN ANDRES UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

125 50180126 FEMENINO MERINO PAVEZ JAVIERA PAZ UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

126 50180143 FEMENINO MILLAR CRUCES MARCELA ESTER UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

127 50180099 FEMENINO MIRANDA FUENZALIDA SOLFERINA SOLEDAD PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

128 50180227 MASCULINO MORALES CAMPUSANO RICHARD CLAUDIO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO
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129 50180231 MASCULINO MORALES GONZALEZ MICHAEL ANTONIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

130 50180105 FEMENINO MORENO HENRIQUEZ ELIZABETH UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

131 50180187 FEMENINO MUÑOZ GONZALEZ KAREN OLIVIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

132 50180071 FEMENINO MUÑOZ LIRA MARCELA SILVANA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

133 50180077 MASCULINO MUÑOZ MUÑOZ DANIEL ALEJANDRO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

134 50180111 FEMENINO MUÑOZ MUÑOZ KATHERINE DE LOS ANGELES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

135 50180158 FEMENINO MUÑOZ SILVA VALEREY ALEXANDRA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

136 50180033 MASCULINO MUÑOZ TAMAYO OSCAR ANDRES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

137 50180026 MASCULINO MUÑOZ VALLEJOS LEONARDO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

138 50180074 FEMENINO NAVARRETE LARA BARBARA STEFANY UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

139 50180140 FEMENINO NEIRA PARRA EVELYN NICOLE UNIVERSIDAD DE CHILE

140 50180088 FEMENINO NOVOA MORALES MARIANA ANDREA UNIVERSIDAD DE TALCA

141 50180138 FEMENINO NUÑEZ FIGUEROA VALERIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

142 50180015 FEMENINO NUÑEZ RIVAS LORENA SOLEDAD UNIVERSIDAD DE TALCA

143 50180107 FEMENINO ODALES VARGAS CLAUDIA ADVY UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

144 50180188 FEMENINO OGAZ ROJAS ROCIO ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

145 50180005 FEMENINO OLATE VEGA MAYRA CECILIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

146 50180139 FEMENINO OLMOS ALBORNOZ VIRGINIA CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

147 50180118 MASCULINO OLMOS MELO SEBASTIAN PATRICIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

148 50180020 FEMENINO OÑATE ESCOBAR SUSANA ARLETTE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

149 50180010 MASCULINO OPAZO GARCIA SIMON OMAR UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

150 50180053 FEMENINO ORELLANA MARIHUEN PAULA FRANCISCA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

151 50180225 MASCULINO OROS CARVAJAL RUBEN LUIS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

152 50180202 MASCULINO ORTIZ GUZMAN JORGE TOMAS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

153 50180183 FEMENINO ORTIZ WURTH MAGDALENA MARIA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

154 50180194 MASCULINO OSORIO ROJAS CARLOS ALFREDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

155 50180058 FEMENINO OSSIO ILALUQUE OFELIA BEATRIZ UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

156 50180078 FEMENINO OYARZUN MOLINA ALEJANDRA DEL PILAR UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

157 50180229 MASCULINO PANES ALVAREZ JAIME ANDRES UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

158 50180055 FEMENINO PARRA VALDES ANDREA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

159 50180204 FEMENINO PARRA VERDUGO MONICA LUCIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

160 50180104 FEMENINO PAVEZ LOPEZ KAREN PAULINA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO
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161 50180096 FEMENINO PEREZ VELASQUEZ FRANCIA TAMARA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

162 50180017 FEMENINO PINO PRADA BARBARA ELENA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

163 50180035 MASCULINO PINTO VARGAS OSCAR SALVADOR PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

164 50180007 MASCULINO PIRAINO ECHENIQUE JOSE IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE

165 50180039 FEMENINO PODESTA LEON BARBARA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

166 50180129 FEMENINO PONCE ROLLERI ANGELA LORETO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

167 50180135 FEMENINO PONCE SANDOVAL LILITHEAY PALOMA IGNACIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

168 50180086 FEMENINO PREUSS MARTINEZ FERNANDA ARIEL UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

169 50180213 MASCULINO QUINTEROS MARTINEZ ALEN ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

170 50180176 MASCULINO QUIROGA AGUILAR LAUTARO ELIAS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

171 50180032 FEMENINO RIVERA GUTIERREZ CLAUDIA PAOLA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

172 50180016 MASCULINO ROCUANT URZUA ADOLFO REYNALDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

173 50180036 FEMENINO RODRIGUEZ AÑAZCO MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE MAGALLANES

174 50180069 FEMENINO RODRIGUEZ ARANCIBIA ROMINA DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

175 50180001 FEMENINO ROMERO LEAL STEFANIA MARCELA UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

176 50180203 MASCULINO ROMERO PONCE DIEGO SANTIAGO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

177 50180037 MASCULINO ROMERO ROJAS FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

178 50180159 FEMENINO ROMO PINO ISABEL AMANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

179 50180163 FEMENINO RUIZ NUÑEZ DANIELA PATRICIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

180 50180087 MASCULINO RUIZ-TAGLE MUÑOZ DIEGO ERNESTO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

181 50180218 MASCULINO SALAZAR BETANZO GARY ANDREW PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

182 50180041 FEMENINO SALINAS ORTEGA CLAUDIA MACKARENNA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

183 50180120 FEMENINO SAN MARTIN MUÑOZ ALEXANDRA ELIZABETH UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

184 50180043 FEMENINO SANCHEZ ARDILES MARIA EUGENIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

185 50180091 FEMENINO SANCHEZ HERRERA JAVIERA FABIOLA UNIVERSIDAD DE CHILE

186 50180220 FEMENINO SANDOVAL LUCERO NATALIA CAROLINA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

187 50180132 MASCULINO SANHUEZA GOMEZ OSCAR ALEJANDRO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

188 50180042 MASCULINO SANHUEZA HARO SAMUEL ARTURO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

189 50180179 FEMENINO SANTANA SANTANA DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD SANTO TOMAS

190 50180182 MASCULINO SANTANDER CESPEDES DIEGO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

191 50180047 FEMENINO SANTIBAÑEZ CASTILLO JENNY MARLENE UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

192 50180110 FEMENINO SEPULVEDA MARAMBIO LORENA FABIOLA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA
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193 50180065 FEMENINO SIERRA SUAZO PRISCILLA ARACELLY UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

194 50180002 MASCULINO SILVA ALE JHON ALFREDO UNIVERSIDAD DE CHILE

195 50180173 MASCULINO SOLIS ALVAREZ LUIS AARON PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

196 50180084 MASCULINO TAPIA TAPIA ERWIN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS

197 50180009 MASCULINO TASSARA SEGUEL CARLOS IGNACIO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

198 50180170 FEMENINO TORO PIZARRO NATALY STEFANY UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

199 50180130 FEMENINO TORRES CORVALAN VALENTINA VALESKA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

200 50180082 FEMENINO TORRES GONZALEZ CYNTHIA ELENA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

201 50180196 MASCULINO TRONCOSO TEJADA GUSTAVO IGNACIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

202 50180160 FEMENINO VALDENEGRO VALENCIA CASANDRA DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

203 50180148 FEMENINO VALDES LECAROS PAULA GLADYS UNIVERSIDAD DE TALCA

204 50180184 FEMENINO VALENZUELA VIDAL MARCELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

205 50180180 MASCULINO VALENZUELA ZURA RODRIGO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

206 50180075 MASCULINO VALLADARES CABRERA JUAN CARLOS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

207 50180210 FEMENINO VALLEJOS MUÑOZ BELEN PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE

208 50180046 FEMENINO VARAS RAMOS PAOLA CECILIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

209 50180219 FEMENINO VARELA RUIZ CAMILA PAZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

210 50180175 FEMENINO VASQUEZ BUSTAMANTE DANIELA VIRGINIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

211 50180215 FEMENINO VASQUEZ CARO JIMENA DEL CARMEN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

212 50180161 FEMENINO VASQUEZ LOBOS STEPHANIE PAMELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

213 50180222 FEMENINO VASQUEZ SEPULVEDA JAZMIN PAULINA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

214 50180177 FEMENINO VASQUEZ SILVA MAYERLING CECILIA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

215 50180011 FEMENINO VEGA OLIVERO ZAIRA YINET UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

216 50180057 MASCULINO VELASQUEZ VERA FABIAN ALFREDO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

217 50180054 FEMENINO VENEGAS MELLADO VALESKA DENNIS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

218 50180098 FEMENINO VERGARA HENRIQUEZ ANGELA JULIETTE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

219 50180178 MASCULINO VIDAL PAICIL FELIPE ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

220 50180006 FEMENINO VILCHES TOLEDO JOHANA MARGARITA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

221 50180063 FEMENINO VILCHES VILCHES MARIA ISABEL UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

222 50180048 MASCULINO VILLEGAS ABURTO LUIS ORLANDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

223 50180102 FEMENINO VIVANCO ESPINOZA CLAUDIA ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

224 50180003 MASCULINO WERCHE VILLALOBOS ALVARO ANDRES UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE
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225 50180152 MASCULINO YAÑEZ GARRIDO JEREMY EDUARDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

226 50180185 FEMENINO YAÑEZ MORAGA PAOLA GABRIELA UNIVERSIDAD DE TALCA

227 50180171 FEMENINO YAÑEZ STEGMAIER SOFIA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE TALCA

228 50180092 FEMENINO YEVENES CHAVEZ PAOLA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

229 50180167 FEMENINO ZAPATA VALDIVIA PAOLA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

230 50180121 FEMENINO ZENTENO RIVERA ANA MACKARENA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

231 50180150 MASCULINO ZUÑIGA NUÑEZ JOSE MIGUEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
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1 50180114 FEMENINO ABARZUA MIRANDA CATALINA IGNACIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

2 50180059 FEMENINO ACEVEDO ALVAREZ KARINA ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

3 50180103 MASCULINO AVENDAÑO SAN MARTIN LUIS EDUARDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

4 50180029 MASCULINO BECAR LABRAÑA MARCELO ANDRES UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION FUERA DE BASES

5 50180164 FEMENINO BERRIOS OLIVARES CATHERINE HUGUETTE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

6 50180125 FEMENINO BOWEN MONGILLO ROSE MARIE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

7 50180052 MASCULINO BUSTAMANTE TORRES JONATHAN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

8 50180154 FEMENINO CARCAMO JEREZ SILVANA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

9 50180208 FEMENINO CARRILLO LAURIE CAMILA FRANCISCA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

10 50180019 FEMENINO CERDA CANALES CONSTANZA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO FUERA DE BASES

11 50180112 FEMENINO CESPEDES SAEZ PATRICIA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

12 50180119 FEMENINO ESPINOZA CASTILLO MARIA ESTER UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

13 50180144 MASCULINO FERNANDEZ MUÑOZ GONZALO EDUARDO UNIVERSIDAD DE MAGALLANES FUERA DE BASES

14 50180221 MASCULINO FERNANDEZ VALENZUELA CLAUDIO MATIAS UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE FUERA DE BASES

15 50180123 FEMENINO FORTE CORREA MARIA JOSE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

16 50180224 FEMENINO FUENTEALBA CACERES MASSIEL JOSABET UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

17 50180051 MASCULINO GOMEZ CERDA DIEGO ANTONIO UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

18 50180124 FEMENINO GONZALEZ MUÑOZ VALENTINA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

19 50180172 MASCULINO GUERRERO LEIVA BELARMINO ENRIQUE UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE FUERA DE BASES

20 50180101 MASCULINO GUTIERREZ ARANCIBIA CARLOS ANDRES UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION FUERA DE BASES

21 50180012 MASCULINO GUTIERREZ CAMPOS JAIME ROLANDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

22 50180146 MASCULINO MANRIQUEZ POBLETE FELIPE MARTIN UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

23 50180033 MASCULINO MUÑOZ TAMAYO OSCAR ANDRES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

24 50180088 FEMENINO NOVOA MORALES MARIANA ANDREA UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

25 50180229 MASCULINO PANES ALVAREZ JAIME ANDRES UNIVERSIDAD ANDRES BELLO FUERA DE BASES

26 50180055 FEMENINO PARRA VALDES ANDREA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

27 50180096 FEMENINO PEREZ VELASQUEZ FRANCIA TAMARA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE FUERA DE BASES

28 50180017 FEMENINO PINO PRADA BARBARA ELENA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

29 50180016 MASCULINO ROCUANT URZUA ADOLFO REYNALDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

30 50180001 FEMENINO ROMERO LEAL STEFANIA MARCELA UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE FUERA DE BASES

31 50180203 MASCULINO ROMERO PONCE DIEGO SANTIAGO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

32 50180163 FEMENINO RUIZ NUÑEZ DANIELA PATRICIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES
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33 50180110 FEMENINO SEPULVEDA MARAMBIO LORENA FABIOLA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

34 50180082 FEMENINO TORRES GONZALEZ CYNTHIA ELENA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

35 50180160 FEMENINO VALDENEGRO VALENCIA CASANDRA DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

36 50180175 FEMENINO VASQUEZ BUSTAMANTE DANIELA VIRGINIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

37 50180215 FEMENINO VASQUEZ CARO JIMENA DEL CARMEN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE FUERA DE BASES
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1 50180201 FEMENINO CASTRO AMAZA DAMARIS ANTONIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADO 4,088

2 50180069 FEMENINO RODRIGUEZ ARANCIBIA ROMINA DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 4,082

3 50180120 FEMENINO SAN MARTIN MUÑOZ ALEXANDRA ELIZABETH UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 4,074

4 50180066 FEMENINO AGUILERA ARAVENA JOCELYN VANESSA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 4,073

5 50180211 FEMENINO ARAYA SEPULVEDA BLANCA SOFIA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 4,068

6 50180167 FEMENINO ZAPATA VALDIVIA PAOLA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 4,065

7 50180070 MASCULINO GAJARDO SARAVIA OSCAR MANUEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 4,060

8 50180036 FEMENINO RODRIGUEZ AÑAZCO MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE MAGALLANES NO SELECCIONADO 4,057

9 50180181 FEMENINO MELLADO RIOS IRINA FERNANDA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,997

10 50180198 FEMENINO ERICES JERIA DANIELA ANDREA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,996

11 50180226 MASCULINO MARIN LLEUCUN CLEVER ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,963

12 50180064 MASCULINO LIBERONA ALEGRIA OCTAVIO ELIZARDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,962

13 50180049 FEMENINO CARRIEL CONCHA GABRIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,960

14 50180014 MASCULINO GUTIERREZ OSSES JUAN CARLOS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,960

15 50180176 MASCULINO QUIROGA AGUILAR LAUTARO ELIAS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,938

16 50180142 MASCULINO JARA YAÑEZ ALVARO JAVIER PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,937

17 50180026 MASCULINO MUÑOZ VALLEJOS LEONARDO ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,919

18 50180156 FEMENINO HENRIQUEZ VARAS PATRICIA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,912

19 50180193 FEMENINO GUZMAN FIGUEROA DANIELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,895

20 50180130 FEMENINO TORRES CORVALAN VALENTINA VALESKA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,893

21 50180038 FEMENINO BARRAZA AREVALO SANDRA CECILIA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,866

22 50180071 FEMENINO MUÑOZ LIRA MARCELA SILVANA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,862

23 50180054 FEMENINO VENEGAS MELLADO VALESKA DENNIS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,852

24 50180227 MASCULINO MORALES CAMPUSANO RICHARD CLAUDIO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,851

25 50180091 FEMENINO SANCHEZ HERRERA JAVIERA FABIOLA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,829

26 50180032 FEMENINO RIVERA GUTIERREZ CLAUDIA PAOLA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,828

27 50180150 MASCULINO ZUÑIGA NUÑEZ JOSE MIGUEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,810

28 50180062 FEMENINO INOSTROZA BARAHONA CLAUDIA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,800

29 50180021 FEMENINO DIAZ ARRIAGADA NAARA BELEN UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,797

30 50180113 FEMENINO GONZALEZ ALLENDE SANDRA MARIBEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,794

31 50180134 FEMENINO ALVARADO ESPINOSA CLAUDIA DANIELA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,789

32 50180153 MASCULINO ALARCON HERRERA FERNANDO RENE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,784

33 50180199 FEMENINO MARIN VILLAVICENCIO ANGELLA VANESSA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,776

34 50180058 FEMENINO OSSIO ILALUQUE OFELIA BEATRIZ UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,768

35 50180145 FEMENINO DURAN GODOY MARCELA PATRICIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,767

36 50180157 FEMENINO CACERES BARRERA ANDREA NATALIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,754



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECAS DE MAGISTER EN CHILE PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN

AÑO ACADÉMICO 2018

ESTADO: NO SELECCIONADO

# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

37 50180190 MASCULINO ALFARO PALMA RODRIGO ALBERTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,751

38 50180188 FEMENINO OGAZ ROJAS ROCIO ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,729

39 50180041 FEMENINO SALINAS ORTEGA CLAUDIA MACKARENNA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,725

40 50180185 FEMENINO YAÑEZ MORAGA PAOLA GABRIELA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,711

41 50180210 FEMENINO VALLEJOS MUÑOZ BELEN PATRICIA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,708

42 50180139 FEMENINO OLMOS ALBORNOZ VIRGINIA CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,693

43 50180111 FEMENINO MUÑOZ MUÑOZ KATHERINE DE LOS ANGELES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,692

44 50180083 FEMENINO CORTES CEA TRACE VIVIAN DE LAS MERCEDES UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,688

45 50180140 FEMENINO NEIRA PARRA EVELYN NICOLE UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,688

46 50180013 FEMENINO BURGOS CAMPODONICO MARGARITA SOLEDAD UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,680

47 50180137 FEMENINO ESPINOSA MARTINEZ DANIELLA PAZ UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE NO SELECCIONADO 3,675

48 50180102 FEMENINO VIVANCO ESPINOZA CLAUDIA ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,675

49 50180222 FEMENINO VASQUEZ SEPULVEDA JAZMIN PAULINA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,668

50 50180015 FEMENINO NUÑEZ RIVAS LORENA SOLEDAD UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,651

51 50180077 MASCULINO MUÑOZ MUÑOZ DANIEL ALEJANDRO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,650

52 50180209 MASCULINO LOPEZ DIAZ ALEXIS ANTONIO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,644

53 50180171 FEMENINO YAÑEZ STEGMAIER SOFIA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,635

54 50180086 FEMENINO PREUSS MARTINEZ FERNANDA ARIEL UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,624

55 50180228 FEMENINO LOPEZ FOLLE DANIELA GIGLIOLA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,619

56 50180057 MASCULINO VELASQUEZ VERA FABIAN ALFREDO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,615

57 50180011 FEMENINO VEGA OLIVERO ZAIRA YINET UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,608

58 50180107 FEMENINO ODALES VARGAS CLAUDIA ADVY UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,596

59 50180031 MASCULINO AGUAYO MORA CRISTIAN ALEXIS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,590

60 50180067 FEMENINO FIGUEROA ARANCIBIA LETICIA KARINA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,585

61 50180018 MASCULINO LOPEZ JERIA DOMINGO ANDRES UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,566

62 50180116 FEMENINO BELLO LOZANO PAULINA ANDREA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,565

63 50180231 MASCULINO MORALES GONZALEZ MICHAEL ANTONIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,563

64 50180143 FEMENINO MILLAR CRUCES MARCELA ESTER UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,559

65 50180191 FEMENINO BARRUEL AYALA DANIELA SOLEDAD PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,557

66 50180121 FEMENINO ZENTENO RIVERA ANA MACKARENA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,543

67 50180075 MASCULINO VALLADARES CABRERA JUAN CARLOS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,535

68 50180045 FEMENINO FERNANDEZ PEÑA CONSTANZA LORETO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,529

69 50180028 FEMENINO ARENAS GOMEZ NATALIA INES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,521

70 50180037 MASCULINO ROMERO ROJAS FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,492

71 50180078 FEMENINO OYARZUN MOLINA ALEJANDRA DEL PILAR UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,491

72 50180194 MASCULINO OSORIO ROJAS CARLOS ALFREDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,487
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73 50180009 MASCULINO TASSARA SEGUEL CARLOS IGNACIO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,487

74 50180048 MASCULINO VILLEGAS ABURTO LUIS ORLANDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,461

75 50180043 FEMENINO SANCHEZ ARDILES MARIA EUGENIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,435

76 50180079 FEMENINO ESPINOZA ESPINOZA CATHERINE MIGUELINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,427

77 50180109 MASCULINO AMIGO MAUREIRA LUIS ALBERTO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,424

78 50180039 FEMENINO PODESTA LEON BARBARA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,418

79 50180177 FEMENINO VASQUEZ SILVA MAYERLING CECILIA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO NO SELECCIONADO 3,416

80 50180034 FEMENINO DOMINGUEZ SALGADO MIRIAM GLORIA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,399

81 50180219 FEMENINO VARELA RUIZ CAMILA PAZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,399

82 50180047 FEMENINO SANTIBAÑEZ CASTILLO JENNY MARLENE UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE NO SELECCIONADO 3,395

83 50180118 MASCULINO OLMOS MELO SEBASTIAN PATRICIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,393

84 50180023 FEMENINO GATICA OYOLA VALESKA ANDREA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,387

85 50180205 FEMENINO JARA MACHUCA OLGA ARASELLI UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,374

86 50180180 MASCULINO VALENZUELA ZURA RODRIGO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,360

87 50180035 MASCULINO PINTO VARGAS OSCAR SALVADOR PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,354

88 50180126 FEMENINO MERINO PAVEZ JAVIERA PAZ UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,349

89 50180080 FEMENINO DIAZ RIQUELME INGRID CELINDA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,347

90 50180159 FEMENINO ROMO PINO ISABEL AMANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,346

91 50180117 FEMENINO CACERES MUÑOZ PAOLA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,339

92 50180218 MASCULINO SALAZAR BETANZO GARY ANDREW PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,332

93 50180106 FEMENINO CORTES PEREZ PAMELA ANDREA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO NO SELECCIONADO 3,329

94 50180098 FEMENINO VERGARA HENRIQUEZ ANGELA JULIETTE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,321

95 50180131 FEMENINO BUSTAMANTE GARIN PALOMA MACARENA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,320

96 50180152 MASCULINO YAÑEZ GARRIDO JEREMY EDUARDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,309

97 50180204 FEMENINO PARRA VERDUGO MONICA LUCIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,293

98 50180002 MASCULINO SILVA ALE JHON ALFREDO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,286

99 50180129 FEMENINO PONCE ROLLERI ANGELA LORETO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,285

100 50180108 MASCULINO BRAVO HORMAZABAL CARLOS ANTONIO UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,282

101 50180151 FEMENINO GAMONAL CORBALAN NATALY REBECA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,281

102 50180195 MASCULINO CEBALLOS CID JOHNNY UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,276

103 50180179 FEMENINO SANTANA SANTANA DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD SANTO TOMAS NO SELECCIONADO 3,269

104 50180074 FEMENINO NAVARRETE LARA BARBARA STEFANY UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,246

105 50180104 FEMENINO PAVEZ LOPEZ KAREN PAULINA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO NO SELECCIONADO 3,236

106 50180094 FEMENINO JAQUE ESPINOZA ASHLY TREISSY UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,232

107 50180138 FEMENINO NUÑEZ FIGUEROA VALERIA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO NO SELECCIONADO 3,196

108 50180105 FEMENINO MORENO HENRIQUEZ ELIZABETH UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,191
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109 50180063 FEMENINO VILCHES VILCHES MARIA ISABEL UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,190

110 50180060 FEMENINO CARDENAS ZAPATA MARCELA IVETTE UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,188

111 50180230 MASCULINO GALLEGOS CRUCES BERNARDO IVAN UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,188

112 50180162 FEMENINO CABELLO CID CAROLINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,164

113 50180042 MASCULINO SANHUEZA HARO SAMUEL ARTURO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,156

114 50180225 MASCULINO OROS CARVAJAL RUBEN LUIS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,125

115 50180223 FEMENINO GONZALEZ REYES INES DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,075

116 50180148 FEMENINO VALDES LECAROS PAULA GLADYS UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,063

117 50180005 FEMENINO OLATE VEGA MAYRA CECILIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,056

118 50180158 FEMENINO MUÑOZ SILVA VALEREY ALEXANDRA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,055

119 50180044 MASCULINO GODOY MORALES LEONARDO JAVIER UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,047

120 50180089 FEMENINO DIAZ DIAZ CAMILA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,023

121 50180025 FEMENINO CARRASCO HENRIQUEZ KARINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,010

122 50180097 FEMENINO CISTERNA POBLETE NATALIA DENIS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 2,982

123 50180217 FEMENINO CORONADO BELTRAN YASNA MARICEL UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 2,973

124 50180128 MASCULINO CARRASCO MEDINA CESAR MIGUEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 2,970

125 50180084 MASCULINO TAPIA TAPIA ERWIN ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS NO SELECCIONADO 2,958

126 50180073 MASCULINO CONTRERAS MOLINA RICARDO ESTEFANO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 2,933

127 50180081 FEMENINO FREIRE AGUILAR VIVIANA CAROLYN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 2,911

128 50180007 MASCULINO PIRAINO ECHENIQUE JOSE IGNACIO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 2,884

129 50180173 MASCULINO SOLIS ALVAREZ LUIS AARON PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 2,847

130 50180092 FEMENINO YEVENES CHAVEZ PAOLA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 2,842

131 50180008 FEMENINO JOFRE MARTINEZ MARIA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 2,797

132 50180030 FEMENINO INOSTROZA CID EVELYN VALESKA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 2,739

133 50180046 FEMENINO VARAS RAMOS PAOLA CECILIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 2,723

134 50180010 MASCULINO OPAZO GARCIA SIMON OMAR UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 2,716

135 50180004 MASCULINO CAVIERES CANCINO CARLOS ANTONIO UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 2,711

136 50180127 MASCULINO EWERT VILLAGRAN PABLO ERNESTO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 2,613

137 50180192 FEMENINO MENA MUÑOZ CAROLINA ELENA UNIVERSIDAD MIGUEL DE CERVANTES NO SELECCIONADO 2,608

138 50180200 MASCULINO GALDAMES GONZALEZ NICOLAS MARCELO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 2,576

139 50180095 FEMENINO FARIÑA KUTZ CLAUDIA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 2,258
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1 50180207 FEMENINO ALVAREZ IRIARTE CLAUDIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,739

2 50180168 MASCULINO ANTIMIL CANIUPAN JAIME ANEDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,732

3 50180006 FEMENINO VILCHES TOLEDO JOHANA MARGARITA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,615

4 50180136 FEMENINO CARVAJAL HIDALGO MARCELA YASMIN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,597

5 50180214 FEMENINO GUERRA ARAYA CLAUDIA ANDREA UNIVERSIDAD DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,597

6 50180024 FEMENINO CONTADOR PERGELIER NATALIE CHANTAL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,568

7 50180149 FEMENINO CALDERON BASCUÑAN LORETO VALERIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,565

8 50180003 MASCULINO WERCHE VILLALOBOS ALVARO ANDRES UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,516

9 50180053 FEMENINO ORELLANA MARIHUEN PAULA FRANCISCA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION SELECCIONADO 4,511

10 50180174 MASCULINO MENDOZA CEA ADRIAN ANDRES UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,492

11 50180212 MASCULINO CANALES PEREZ JONATHAN MISAEL UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,490

12 50180189 FEMENINO ITURRIETA SERRA PAZ ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,490

13 50180093 FEMENINO ARANEDA BELTRAN ALEJANDRA TERESA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADO 4,481

14 50180197 MASCULINO LOPEZ ARIAS PATRICIO EDUARDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,476

15 50180196 MASCULINO TRONCOSO TEJADA GUSTAVO IGNACIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,468

16 50180040 MASCULINO ALARCON GODOY SALVADOR ALEJANDRO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,445

17 50180087 MASCULINO RUIZ-TAGLE MUÑOZ DIEGO ERNESTO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADO 4,442

18 50180202 MASCULINO ORTIZ GUZMAN JORGE TOMAS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,437

19 50180178 MASCULINO VIDAL PAICIL FELIPE ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,433

20 50180022 FEMENINO GAETE OTEIZA PAULA ANDREA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADO 4,407

21 50180072 FEMENINO ACUÑA INZUNZA ELIZABETH MARLENE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,394

22 50180020 FEMENINO OÑATE ESCOBAR SUSANA ARLETTE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,384

23 50180155 FEMENINO MARTINEZ QUIÑONES GABRIELA AMADA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,376

24 50180065 FEMENINO SIERRA SUAZO PRISCILLA ARACELLY UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,346

25 50180170 FEMENINO TORO PIZARRO NATALY STEFANY UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,344

26 50180141 FEMENINO GOMEZ MARCHANT MARIA CAROLINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,343

27 50180169 MASCULINO GALLARDO LOPEZ DIEGO FELIPE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADO 4,327

28 50180056 FEMENINO GAETE MIRANDA ALEJANDRA FRESIA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,324

29 50180133 FEMENINO CASTILLO FUNES JOSEFA VALENTINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,323

30 50180213 MASCULINO QUINTEROS MARTINEZ ALEN ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,297

31 50180135 FEMENINO PONCE SANDOVAL LILITHEAY PALOMA IGNACIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,282

32 50180165 MASCULINO HENRIQUEZ PEREZ SEBASTIAN ALFREDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,246

33 50180050 FEMENINO BADILLO TORRES DOMINIC ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,244

34 50180166 FEMENINO BOZO MALDONADO DORIS VALESKA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION SELECCIONADO 4,237

35 50180183 FEMENINO ORTIZ WURTH MAGDALENA MARIA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADO 4,232

36 50180206 FEMENINO GUTIERREZ VASQUEZ CRISTINA ISABEL UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADO 4,225
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37 50180132 MASCULINO SANHUEZA GOMEZ OSCAR ALEJANDRO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADO 4,224

38 50180216 FEMENINO GRAU SANCHEZ SUSAN CAROLINE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,221

39 50180122 FEMENINO MARTINEZ CABEZAS GEMA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,209

40 50180115 FEMENINO FLORES ROMERO ALEJANDRA NICOLE UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,207

41 50180220 FEMENINO SANDOVAL LUCERO NATALIA CAROLINA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADO 4,195

42 50180061 FEMENINO ALVAREZ GUTIERREZ DOMINIQUE NICOLE UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,175

43 50180186 FEMENINO ITURRA PICEROS ALEJANDRA ESTER UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION SELECCIONADO 4,172

44 50180099 FEMENINO MIRANDA FUENZALIDA SOLFERINA SOLEDAD PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,171

45 50180187 FEMENINO MUÑOZ GONZALEZ KAREN OLIVIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,168

46 50180068 FEMENINO BRAVO TAPIA FRANCISCA EUGENIA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,164

47 50180100 FEMENINO CONTRERAS SAAVEDRA CAROLINA NOEMI UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION SELECCIONADO 4,144

48 50180076 FEMENINO JODECK OSSES MIJAL AYELET UNIVERSIDAD ANDRES BELLO SELECCIONADO 4,128

49 50180085 FEMENINO AGUAYO PEREZ LUCIA PAZ UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE SELECCIONADO 4,103

50 50180161 FEMENINO VASQUEZ LOBOS STEPHANIE PAMELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,101

51 50180090 FEMENINO GONZALEZ PIÑA BARBARA FABIOLA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO SELECCIONADO 4,100

52 50180182 MASCULINO SANTANDER CESPEDES DIEGO ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,100

53 50180184 FEMENINO VALENZUELA VIDAL MARCELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,098

54 50180027 FEMENINO FLEMING ALEGRIA JESSICA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,096

55 50180147 MASCULINO DAGNINO RODRIGUEZ EDUARDO ABEL UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADO 4,090


